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Desde:06/12/2020 Hasta: 24/03/2021

FECHA ORIGEN REFERENCIA NÚMEROTIPO CANTIDAD COSTO U. COSTO T.

ENTRADAS SALIDAS TOTAL INVENTARIO

BODEGA CANTIDAD COSTO U. COSTO T. CANTIDAD COSTO U. COSTO T.

ARTÍCULO: CER CEREZAS MIL

06/12/2020 ANT SALDO ANTERIOR SALDOANTANT 0.00 0.000.00

08/03/2021 ES_INV EN0000000040EN 50.00 1.00 50.00 50.00 50.001.00

22/03/2021 FAC F0010010000087 00000000015572SA 1.00 1.00 1.00 49.00 49.001.00

22/03/2021 FAC F0010010000094 00000000015573SA 1.00 1.00 1.00 48.00 48.001.00

22/03/2021 FAC D001002000000204 00000000015574EN 1.00 1.00 1.00 49.00 49.001.00

23/03/2021 ES_INV EN0000000042EN 100.00 1.00 100.00 149.00 149.001.00

24/03/2021 ES_INV EN0000000043EN 100.00 1.00 100.00 249.00 249.001.00

TOTAL ARTÍCULO: 251.00 251.00 2.00 2.00 249.00249.00 1.001.001.00

GRAN TOTAL: 251.00 251.00 2.00 2.00 249.00 249.00

25/03/2021 10:49ADMINISTRADOR SISTEMAEmitido por Fecha/hora emisión:


